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

plovoucí, ostatní kombinace PVC a ker. dlažby. Okna jsou plastová standartní, dveře dřevěné do 

ocelových zárubní, vrata v I.NP jsou dřevěná .V objektu jsou provedeny standartní rozvody 

zdravotechniky ( v koupelně vana , umyvadlo a sprchový kout, samostatné spl. WC ) , ústředního 

vytápění ( plynový kotel s ohřevem TUV a otopné panely ) , rozvody silnoproudu 400/240 V , 

slaboproudu a STA .  

Objekt ve velmi dobrém stavebnětechnickém stavu. 

Obsah 
1. Věcná hodnota staveb  

1.1. rodinný dům č.p.200  

2. Věcná hodnota ostatních staveb  

2.1. ostatní stavby  

3. Hodnota pozemků  

3.1. pozemky  

4. Výnosová hodnota  
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4.1. výnosová hodnota  

5. Porovnávací hodnota  

5.1. porovnávací hodnota  
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URČENÍ OBVYKLÉ CENY 

1. Věcná hodnota staveb  
1.1. rodinný dům č.p.200  

Věcná hodnota dle THU    

 

Užitná plocha 

Název Užitná plocha 

  

I.NP  

155,68*0,8 =   124,54 m2 

  

podkroví  

115,08*0,7 =   80,56 m2 

 205,10 m2 

Zastavěné plochy a výšky podlaží 

Název Zastavěná plocha [m2] výška 

    

I.NP 13,70*8,40+7,00*5,80 =  155,68 3,00 m 

    

podkroví 13,70*8,40 =  115,08 2,50 m 

  270,76 m2 

Obestavěný prostor 

(PP = podzemní podlaží, NP = nadzemní podlaží, Z = zastřešení) 

Typ Název Obestavěný prostor [m3] 

NP vrchní část I.NP 13,70*8,40*3,00 =  345,24 

NP vrchní část I.NP 

přístavba 

7,00*5,80*2,80 = 

 113,68 

Z střešní část 13,70*8,40*(0,80+2,50/2)+7,00*5,8-1,50/2 =  275,76 

Obestavěný prostor - celkem:  734,68 m3 

 

 

Konstrukce Popis 

1. Základy kamenné dodatečná izolace 

2. Zdivo zdivo odpovídající plným cihlám o tl. 45 cm 

3. Stropy keramické 

4. Střecha krov dřevěný, vázaný 

5. Krytina pálená krytina 

6. Klempířské konstrukce poplastované 

7. Vnitřní omítky dvouvrstvé vápenné omítky 

8. Fasádní omítky zateplení s probarvenou omítkou 

9. Vnější obklady sokl z keramického obkladu 

10. Vnitřní obklady keramické obklady 

11. Schody železobetonové, keramická dlažba 

12. Dveře hladké plné nebo prosklené 
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13. Okna plastová s izolačním dvojsklem 

14. Podlahy obytných místností laminátová plovoucí podlaha 

15. Podlahy ostatních místností keramická dlažba 

16. Vytápění ústřední topení 

17. Elektroinstalace světelná, třífázová 

18. Bleskosvod bleskosvod 

19. Rozvod vody ocelové trubky 

20. Zdroj teplé vody plynový kotel 

21. Instalace plynu zemní plyn 

22. Kanalizace plastové potrubí 

23. Vybavení kuchyně plynový sporák 

24. Vnitřní vybavení umyvadlo, vana, WC, spr.kout 

25. Záchod splachovací 

26. Ostatní SLP,VZT, STA 
  

 

Ocenění  

Zastavěná plocha (ZP) [m2] 156 

Užitná plocha (UP) [m2] 205 

Obestavěný prostor (OP) [m3] 734,68 

Jednotková cena (JC) [Kč/m3] 9 000 

Rozestavěnost % 100,00 

Upravená cena (RC) [Kč/m3] 9 000 

Reprodukční hodnota (RC * OP) [Kč] 6 612 156 

Stáří roků 88 

Další životnost roků 27 

Opotřebení % 30,00 

Věcná hodnota (VH) [Kč] 4 628 509 

 

2. Věcná hodnota ostatních staveb  
2.1. ostatní stavby  
vedlejší stavba ve dvoře,venkovní úpravy kolem domu, oplocení a přípojky IS. 

Věcná hodnota příslušenství stanovená procentem z ceny staveb 

Hodnota staveb Kč 4 628 509,20 

Procento příslušenství % 15,00 

Věcná hodnota příslušenství Kč 694 276,38 

3. Hodnota pozemků  
3.1. pozemky  
Porovnávací metoda 

Obvyklou cenu pozemků vzhledem k jejich situování a přístupnosti  na částku  

7 000,- Kč/m2.  

 

Přehled srovnatelných pozemků: 

Název: pozemky Soběšice 

Popis: Prodej stavebního pozemku 1 160 m2 Klarisky, Brno - Soběšice 

4 900 000 Kč (4 224 Kč za m2) 
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Velmi zajímavá dlouhodobá investiční příležitost koupě souborů (nejen) stavebních 

pozemků v jedné z nejlukrativnějších částí Brna městské části Soběšice. 

 

Jde o prodej id. 1/9 podílů na stávajících již stavebních a zasíťovaných pozemcích, 

dále prodeji spolu podílů na pozemcích nově navržených v nové změně územního 
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